πιστώσεις στον ετήσιο προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. Για τα επόμενα τρία οικονομικά 
έτη το ύψος της προκαλούμενης δαπάνης θα διαμορφωθεί κατ’ εκτίμηση: Το έτος 2027 ποσό των πενήντα 
χιλιάδων (50.000) ευρώ, το έτος 2028 ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων (55.000) ευρώ, το έτος 2029 ποσό 
των εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών εκτός έδρας του/της Συντονιστή/-